

TREESALE ApS

Plantagevej 34
3751 Østermarie

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Bo Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TREESALE ApS
Plantagevej 34
3751 Østermarie

CVR-nr: 26987083
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og service indenfor skovdyrker-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. 87, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t. kr. 734, og en egenkapital på t. kr. 559.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		410.676	547.556
Personaleomkostninger		-289.319	-268.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	0
Resultat af ordinær primær drift		112.957	279.074
Andre finansielle indtægter			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.182	
Ordinært resultat før skat		111.775	279.074
Skat af årets resultat		-24.948	-61.978
Årets resultat		86.827	217.096
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		86.827	217.096
I alt		86.827	217.096

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.100	154.500
Materielle anlægsaktiver i alt		146.100	154.500
Anlægsaktiver i alt		146.100	154.500
Råvarer og hjælpematerialer		36.150	34.600
Varebeholdninger i alt		36.150	34.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.830	372.909
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		88.830	372.909
Likvide beholdninger		463.032	427.194
Omsætningsaktiver i alt		588.012	834.703
Aktiver i alt		734.112	989.203

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		434.165	347.338
Egenkapital i alt		559.165	472.338
Hensættelse til udskudt skat		32.142	33.990
Hensatte forpligtelser i alt		32.142	33.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.240	318.354
Skyldig selskabsskat		2.796	59.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.579	95.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.190	9.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.805	482.875
Gældsforpligtelser i alt		142.805	482.875
Passiver i alt		734.112	989.203

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1